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Funcbes

Orgéo

Legislativa Judiciaria Essencial & Justica

Administragcdo

Defesa Nacional

Seguranga Publica

01.000- CAMARA DE VEREADORES

02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE

03.000- SECRETARIA DE FINANCAS

04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC

05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC
10.000- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC
15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

619.095,37

420.165,24
819.492,18
630.250,69

37.105,69

528.200,09

Total

619.095,37

1.869.908,11

565.305,78
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Funcbes

Orgéo

Relagdes Exteriores

Assisténcia Social

Previdéncia Social

Saude

Trabalho

Educacéo

01.000- CAMARA DE VEREADORES

02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE

03.000- SECRETARIA DE FINANCAS

04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC

05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC
10.000- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC

15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

544.491,17
28.856,57

2.573.933,14

3.799.215,99

Total

573.347,74

2.573.933,14

3.799.215,99
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Funcbes

Orgéo

Cultura

Direitos da Cidania

Urbanismo

Habitacéo

Saneamento

Gestéo Ambiental

01.000- CAMARA DE VEREADORES

02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE

03.000- SECRETARIA DE FINANCAS

04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC

05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC
10.000- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC

15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

23.600,20

989.349,29

117.213,50

8.584,81

Total

23.600,20

989.349,29

117.213,50

8.584,81
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Funcbes

Orgéo

Ciéncia e Tecnologia Agricultura Organizagéo Agraria

IndUstria

Comércio e Servigos

Comunicagdes

01.000- CAMARA DE VEREADORES

02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE

03.000- SECRETARIA DE FINANCAS

04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC

05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC
10.000- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC
15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA
16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

1.084.384,75

Total

1.084.384,75
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Funcbes
Orgéo Energia Transporte Desporto e Lazer Encargos Especiais Reserva de Contigénc | Total
01.000- CAMARA DE VEREADORES 619.095,37
02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE 420.165,24
03.000- SECRETARIA DE FINANCAS 454.950,00 1.274.442,18
04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC 630.250,69
05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC 173.936,91 3.973.152,90
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANO¢ 1.721.871,82 2.748.326,80
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC 1.092.969,56
10.000- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.573.933,14
11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 544.491,17
12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 28.856,57
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAQAC 117.213,50
15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 23.600,20
16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 528.200,09
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA
Total 1.721.871,82 173.936,91 454.950,00 14.574.697,41
VALDEMIRO AV MARIA FACHINI ADEMIR ALVES VALENTE
PREFEITO SECRETARIA FINANGAS CONTADOR
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